
下関パーキンソン病学術講演会

日時 : 2017年10月6日（金） 19:00 ～ 20:15

会場 : シーモールパレス 3F 「エメラルド」
〒750-0025 山口県下関市竹崎町四丁目4番8号 TEL：083-231-7000

「ロチゴチン貼付剤の登場で
パーキンソン病診療はどのように変わったか？」

医療法人 石和温泉病院 神経内科

副院長 太田晃一 先生

座 長

当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご提供頂きました個人情報は、本会
のご出席者の確認の為にのみ使用し、主催関係者のみで使用し、第三者に開示・提供することはありません。また、個人情
報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。
【問い合わせ先．管理者】 大塚製薬株式会社 広島支店 山口出張所 TEL：083-973-1426

関門医療センター 神経内科 医長 田中 信一郎 先生

「 ニュープロの使用経験からの考察 」

主催 大塚製薬株式会社 後援 下関市医師会

Lecture
19:00～19:15

Special lecture
19:15～20:15

下関医療センター 神経内科 部長 加藤幹元 先生

拝啓

先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、講演会を下記の要領にて開催いたしたくご案内申し上げます。日々、ご多忙のこととは存じますが、この機会にぜひご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

当日は情報交換会をご用意しております。

＊生涯教育認定単位 1単位 カリキュラムコード 62歩行障害（1.0）


